
 

 

 

 

 

 
 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzetto Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 

7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it ; giovani.pariopportunita@comune.napoli.it 

www.comune.napoli.it  

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

N. 011 DEL 04/04/2018    

 

 

 

 

OGGETTO: Premio “Raffaele Pezzuti per l'Arte” - III edizione. Nomina della 

Giuria di valutazione delle opere pervenute di cui al Bando approvato con 

Disposizione Dirigenziale n. 035 del 10.10.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it


 

 

 

 

 

 
 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzetto Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 

7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it ; giovani.pariopportunita@comune.napoli.it 

www.comune.napoli.it  

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Premesso che: 

 con Delibera di Giunta Comunale n. 354 del 28.5.2015 è stato istituito il Premio 

“Raffaele Pezzuti per l’Arte”, iniziativa che ha l'intento di valorizzare e premiare 

giovani talenti dell’arte visiva, nel ricordo dell'artista napoletano Raffaele 

Pezzuti, scomparso nel 2002; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 035 del 10.10.2017 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità è stato approvato e pubblicato il Bando di concorso relativo alla III 

edizione del Premio; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 042 del 13.12.2017 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione è 

stata prorogata al 28 Febbraio 2018; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 009 del 13.3.2018 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione è 

stata ulteriormente prorogata al 30 Marzo 2018; 

 

Ritenuto che occorra nominare, come previsto dall'art. 3 del Bando, la Giuria che 

effettuerà la valutazione delle istanze pervenute; 

 

D I S P O N E  

 

1. Nominare la Giuria per la valutazione delle istanze pervenute per la III Edizione del 

Premio “Raffaele Pezzuti  per l'Arte”. 

 

2. Precisare che la Giuria indicata al punto 1, i cui componenti opereranno a titolo 

gratuito, è così composta: 

-  Dott. Giuseppe Imperatore, Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità del 

Comune di Napoli (Presidente); 

- Prof.ssa Erminia Mitrano, Vice Direttore dell'Accademia di Belle Arti di Napoli 

(Componente); 

- Dott.sa Maria Corbi, Curatrice collezione d'arte ANM S.p.A. (Componente); 

- Dott. Alfredo Ferraro, Responsabile relazioni istituzionali di “Eccellenze Campane” e 

consigliere della Fondazione “Achille Scudieri” (Componente). 

                    

    Sottoscritta digitalmente dal 

Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

Dott. Giuseppe Imperatore 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 

del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.                                                                                                                                             
 

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it

		2018-04-04T14:17:20+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




